109-10月至12月高雄市立空大舞蹈社上課日預訂行程表
(顏色代表) 社團加強練習、上課、(上課時間19時30~21時20分結束)
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	
	
	
	
	

	場地  

 星期
	鎮昌里民活動中心
	鎮昌里民活動中心
	鎮昌里民活動中心
	鎮昌里民活動中心
	鎮昌里民活動中心
	鎮昌里民活動中心
	鎮昌里民活動中心
	鎮昌里民活動中心
	鎮昌里民活動中心
	鎮昌里民活動中心
	鎮昌里民活動中心
	鎮昌里民活動中心
	鎮昌里民活動中心
	
	
	
	
	

	星期一
	10/5
	10/12
	10/19
	10/26
	11/2
	11/9
	11/16
	11/23
	11/30
	12/7
	12/14
	12/21
	12/28
	
	
	
	
	

	星期二
	10/6
	10/13
	10/20
	10/27
	11/3
	11/10
	11/17
	11/24
	12/1
	12/8
	12/15
	12/22
	12/29
	
	
	
	
	

	星期三
	10/7
	10/14
	10/21
	10/28
	11/4
	11/11
	11/18
	11/25
	12/2
	12/9
	12/16
	12/23
	12/30
	
	
	
	
	

	星期五
	10/9
	10/16
	10/23
	10/30
	11/6
	11/13
	11/20
	11/27
	12/4
	12/11
	12/18
	12/25
	
	
	
	
	
	

	星期六
	10/10
	10/17
	10/24
	10/31
	11/7
	11/14
	11/21
	11/28
	12/5
	12/12
	12/19
	12/26
	
	
	
	
	
	

	1、 本期共有13週，每週一、二、三、五外聘老師，上課地點：高雄市前鎮區鎮興路 82號1樓(鎮昌鎮榮里民活動中心)上課 (泠氣大教室)。
2、 本次3個月為1期，新加入學員繳社員費200元、學費1500元合計1700元，(上課二班~2500、上課三班優惠3500元，同時上週一、二、三、(五)班全上優惠4000元。學費舊學員優惠繳交13週26小時學費1500元， (上課二班~2500、上課三班優惠3000元、上課四班優惠3500元)
3、 週一班指導老師林莉橙：(摩登實用班探戈/依據老師教學進度上課)。新開班課程。
4、 週二班指導老師陳亨利 (拉丁鬥牛舞基礎實用班/依據老師教學進度上課)。新開班課程。
5、 週三班指導老師錢俊羽：(拉丁捷舞基礎實用)/依據老師教學進度上課)。新開班課程。
6、 週五班指導老師林莉橙：(摩登狐歩基礎實用班/依據老師教學進度上課)。新開班課程。
7、 週六社團學員練習時間：10時~12時地點：(高雄市立文化中心)。
8、 社長陳期福：0986503737。副社長張紹華0922242970。事務組長沈美雲：0928725295。活動組長王如玉：09872587898。公關組長：蔡金龍0937555453。
9、 109年11月21日(星期六)社團旅遊活動。
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


